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10:40-11:10

11:10-11:40

12:00-12:30

12:30-13:00

13:20-13:40  

13:40-14:10
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15:00-15:30

15:50-16:20
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dvorana A
Vijećnica

dvorana B
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Online

3 semestar preddiplomski
PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

GRAFIČKI STROJEVI 1
seminar

FIZIKA U GRAFIČKOJ TEHNOLOGIJI 
grupa 1

dvorana A

FIZIKA U GRAFIČKOJ TEHNOLOGIJI seminar
grupa 1 dvorana A

FIZIKA U GRAFIČKOJ TEHNOLOGIJI 
grupa 2

dvorana A

FIZIKA U GRAFIČKOJ TEHNOLOGIJI seminar
grupa 2 dvorana A

FIZIKA U GRAFIČKOJ TEHNOLOGIJI seminar
grupa 3 dvorana A

GRAFIČKI STROJEVI 1

TISKOVNE FORMEMULTIMEDIJSKE KOMUNIKACIJE 1

ENGLESKI U STRUCI 3

FIZIKA U GRAFIČKOJ TEHNOLOGIJI 
grupa 3

dvorana A

KEMIJA U 
GRAFIČKOJ 

TEHNOLOGIJI
grupa 1

dvorana A

KEMIJA U 
GRAFIČKOJ 

TEHNOLOGIJI
grupa 2

dvorana A


